Правительство Республики Таджикистан
[bookmark: A5200LYGBA]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О Стратегии управления государственным долгом
Республики Таджикистан на 2018-2020 годы
В соответствии со статьей 5 Закона Республики Таджикистан "О государственном и гарантированном государством заимствовании и долге" Правительство Республики Таджикистан постановляет:
1. Утвердить Стратегию управления государственным долгом Республики Таджикистан на 2018-2020 годы (прилагается).
2. Министерству финансов Республики Таджикистан совместно с соответствующими министерствами и ведомствами республики принять необходимые меры по реализации Стратегии управления государственным долгом Республики Таджикистан на 2018-2020 годы.
Председатель
Правительства Республики Таджикистан                              Эмомали Рахмон
[bookmark: _GoBack]
г. Душанбе,
от 26 октября 2017 года, №486